CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
PCA DEZESSEIS DE MARCO

08.825.713/0001-04 Exercicio: 2019
~ FOLHA DE CONCILIACAO BANCARIA Page 10
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Plano Contas 311201 Recurso MOVIMENTO CAIXA ECONOMICA Banco 104 Conta 185-4

Saldo em 31/12/2019 conforme extrato bancario 305%)%
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DEDUZIR - débitos contabilizados e nao correspondidos pelo banco. (Cheques emitidos e ndo apresentados) SE %

27/12/2019 301787 RADIO COMUNITARIA LIBERDADE 20080 . o oo &3

2oo§o§

DEDUZIR- importancias creditadas pelo banco e ndo contabilizadas.(Depésitos etc) % §

13/05/2019 PAGTO A MAIOR INSS - ABRIL 0,01 S ;

24/12/2019 PAGTO A MAIOR CONSIGNADOS C 1,17 g >

06/12/2019 PAGTO CONTABILIZADO A MAIOR S0 T St 9_3;3
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Saldo em 31/12/2019 de acordo com a contabilidade 10%79

3

& 4

33

¥

2

L

i)

© N

SALATIEL PAZ DE FREITAS DOMINGOS EROTILDE MOREIRA DOS SANTOS PAIVA CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANT@%

PRESIDENTE TESOUREIRA CONTADORA % E
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- \ "4 Extrato Fundo de Investimento
Y| A Para simples verificagéo

Nome da Agéncia Cédigo |Operaq50 Emissao |
IMBAUBA, PE 0877 0055 02/01/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Afividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

5971724 5,97465

-Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS 08.825.713/0001-04 006.00000185-4 1272019 01/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacdo

Hlstonco i j Valor em R$

Qtde de Cotas

(*) Valor sujeito 2 mbutagao conforme legislagao em vigor

Movimentacdo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas

1.077,189883

286, 952306

Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF

Informacées ao Cofista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S8o Paulo/SP CEP: 01405-001
Quvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://www 1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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] w Extrato Fundo de Investimento
! gy 1 A Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacdo Emissao I
TIMBAUBA, PE 0877 0055 02/01/2020

Fundo CNPJ dc Fundo Inicio das Afividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Renftabilidade do Fundo

5971724 5,974659

Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Economica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNFPJ Conta Corrente és/Ano otha
CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS 08.825.713/0001-04 006.00000185-4 12/2019 02/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacdo

Historico ) - Va!or em R$

Qtde de Cotas

54. 597 34C
& 707 1

51,049729

(‘) Valor sujeito a tnbutagao conforme legislagde em vigor
Movimentacao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributacao

Informacdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pridtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envioc mensal do seu
extrate pelos Correios. Além de reduzir suvas despesas com impressdc e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S80 Paulo/SP CEP.-01405-001
Quvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Ac o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:
Periodo:

01/12/2019 %

02/12/2019 301777
02/12/2019 727220
06/12/2019 044724
06/12/2019 061314
06/12/2019 044724
06/12/2019 727220
10/12/2019 000001
10/12/2019 301782
10/12/2019 133445
10/12/2019 990001
11/12/2019 111010
11/12/2019 135751
11/12/2019 135751
11/12/2019 727220
13/12/2019 040478
13/12/2019 188724
13/12/2019 040478
13/12/2019 188724
13/12/2019 133445
13/12/2019 727220
17/12/2019 042931
17/12/2019 898774
17/12/2019 042931
17/12/2019 727220
18/12/2019 301781
18/12/2019 727220
23/12/2019 094199
23/12/2019 094200
23/12/2019 094276
23/12/2019 094277
23/12/2019 199508
23/12/2019 199516
23/12/2019 199522
23/12/2019 199560
23/12/2019 623407
23/12/2019 623514
23/12/2019 145902
23/12/2019 146924
23/12/2019 147870
23/12/2019 231423
23/12/2019 231423
23/12/2019 231423
23/12/2019 231424

SALDO ANTERIOR
CHEQ COMP
RESG AUTOM
DOC ELET E
ENVIO TEV
TAR DOC EL
RESG AUTOM
CRED TED
CHEQUE SAC
DB ACC ARR
APL AUTOM
ENVIO TEV
ENVIO TED
DOC/TED ELETRONICO
RESG AUTOM
DOC ELET E
ENVIO TED

TAR DOC EL
DOC/TED ELETRONICO
CRED ACC

RESG AUTOM
DOC ELET E

PAG GPS

TAR DOC EL
RESG AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM
DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG FONE

PG LUZ/GAS

PAG AGUA

PAG FONE

PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

Valor (R$)

200,00D
200,00C
1.539,17D
4.885,11D
9,50D
6.433,78C
99.434,95C
3.573,75D
41.263,86D
54.597,34D
753,61D
950,96D
9,50D
17LE 07
2.930,00D
3.500,00D
9,50D
9,50D
16,38D
6.465,38C
665,00D
17.503,62D
9,50D
18.178,19¢C
200,00D
200,00C
1.100,00D
500,00D
600,00D
1.539,17D
119,59D
417,90D
44,08D
112,84D
300,00D
200,00D
2.000,00D
.500,00D
3.500,00D
140,00D
378,00D
698,60D
604,80D
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1.539,
6.424,
6.433,

99.434,
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54.597,

753,
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18.178,12[%
0,08
200,00D
0,00
1.100,00D
1.600,00D
2.200,00D
3.739,17D
3.858,76D
4.276,66D
4.320,74D
4.433,58D
4.733,58D
4.933,58D
6.933,58D
9.433,58D
12.933,58D
13.073,58D
13.451,58D
14.150,18D
14.754,98D



23/12/2019 231424 ENVIO TEV 2.379,95D 17,
23/12/2019 094199 TAR DOC EL 9,50D i7.
23/12/2019 094200 TAR DOC EL 9,50D 7
23/12/2019 094276 TAR DOC EL 9,50D 17.
23/12/2019 094277 TAR DOC EL 9,50D 17.172,98F
23/12/2019 145902 DOC/TED ELETRONICG 9,50D 17.182,4%@
23/12/2019 146924 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 17.191,%3%
23/12/2019 147870 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 17.201,43%
23/12/2019 727220 RESG AUTOM i7 201 43¢ o%ag
24/12/2019 301786 CHEQUE SAC 10.547,64D 10.547,68 3
24/12/2019 727220 RESG AUTOM 10.547,64C oﬁ:@
26/12/2019 000000 MANUT CTA 42,00D 42,0‘%)@
26/12/2019 727220 RESG AUTOM 42,00C 0@%
27/12/2019 301788 CHEQUE SAC 3.589,51D 3.589,5%@;
27/12/2019 271154 ENVIO TEV 143,30D 3.732,84 %
27/12/2019 727220 RESG AUTOM 3.732,81C ogéé'
30/12/2019 842497 PAG GPS 1.156,80D 1.156,890F
30/12/2019 842498 PAG GPS 17.503,62D 18.660,406-5
30/12/2019 100056 ENVIO TED 1.100,00D 19.760,4g§
30/12/2019 301645 ENVIO TEV 916,53D 20.676,9‘@@
30/12/2019 301645 ENVIO TEV 300,00D 20.976,9%[&
30/12/2019 100056 DOC/TED ELETRONICO 9,50D 20.986,4%[8
30/12/2019 727220 RESG AUTOM 20.986,45C o,o%ﬁ
31/12/2019 - SALDO FINAL o,@%
29
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06/12/2019
06/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
271212019
27/12/2019
27/M12/2019
30/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
30/12/2019

343

061804
44724

301782
658569
DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
188724
40478
42931
898774
145902
146924
147870
199508
199516
199522
199560
301786
623407
623514
902870
902997
903062
903120
903226
94199
94200
94276
94277
276551
301787
301788
100056
395279
395334
842497
842498
DEBITO

Camara Municipal de Ferreiros
PCA 16 DE MARCO

08825713/0001-04
» EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/12/2019 ATE 31/12/2019

Exercicio: 2019

FUMAP - FUNDO MUNICIPAL DE APOS
BANCO DO BRASIL S/A

Transf. Financeira Recebida
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIR
COMERCIAL ITAMBE LTDA

FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS
SALATIEL PAZ DE FREITAS DOMINGO
FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADOR
MONICA PATRICIA BARBOSA RODRIG
FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE
FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSION
EROTILDE MOREIRA DOS SANTOS PA
ACONTEC CONTABIL LTDA - EPP
MEGAFRIO LTDA - ME

MEGAFRIO LTDA - ME

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO S(
MARCO VILLAR SOCIEDADE INDIVIDU
INFOGESTAQ LTDA - EPP

ACONTEC CONTABIL LTDA - EPP
TELEMAR NORTE LESTE S/A

CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE
COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SAl
CLARO S/A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

UVP - UNIAQ DOS VEREADORES DE F
CLICK.COM TELECOMUNICAGOES LTI
RECICLEINFO COMERCIO DE PRODU"
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS
LILIAN MARIA GUERRA DUARTE
LUCIANA MARIA DOS SANTOS SILVA
FUMAP - FUNDO MUNICIPAL DE APOS
MARIA LENILDA PEREIRA PESSOA
MOISES HENRIQUE DA SILVA

BRUNO FERNANDO DE ANDRADE CAE
BANCO DO BRASIL S/A

FEMAC - G.C. GOUVEIA FILHO MT. DE
RADIO COMUNITARIA LIBERDADE FM
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIR
ANDREKAN LUIZ CAVALCANTE FERRE
MANOEL S DE SOUZA - ME
COMERCIAL ITAMBE LTDA

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SC
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO S(
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

4.885,14
1.539,17
0,00
3.573,75
753,61
2.973,31
5.500,00
29.209,77
32,80
2.629,82
1.836,32
32,80
3.500,00
2.930,00
665,00
17.503,62
2.000,00
2.500,00
3.500,00
119,59
417,90
44,08
112,84
10.548,81
300,00
200,00
140,00
378,00
698,60
604,80
2.379,95
1.100,00
500,00
500,00
1.539,17
143,30
200,00
3.589,51
1.100,00
300,00
916,53
1.156,80
17.503,62
181,88

99.434,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

i

26.103,5
24.564,3
123.999,3
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111.198,6
81.988,8

81.956,099
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73.957',1%O
71.027,153

70.362,15>

52.853,53§
50.858,5
48_358,52%
44.858,53%
44.738,94%
44.321,043
44.276,968
44,164,128
33.615,315
33.315,318
33.115,318
32.975,31
32.607,31
31.898,71
31.293,91
28.913,96
27.813,96
27.313,96
26.713,96
25.174,79
25.031,49
24.831.49
21.241,98
20.141,08
19.841,98
18.925,45
17.768,65
265,03
83,15
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Camara Municipal de Ferreiros
PCA 16 DE MARCO

08825713/0001-04 Exercicio: 2019

~ EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/12/2018 ATE 31/12/2019 Page 2 g
e
Conta: 185-4 185-4 CM =
]
........................................................................................................................................................................ 3
Dtlan Ordem Cheque Histdrico Debito Crédito SaldoE
(@}
........................................................................................................................................................................ 3
Saldo Anterior . . . 30 988,69@
........................................................................................................................................................................ 3
e ot S G ial Lt el AR - R 103,79
Total 130.340,49 99.455,59 g

Saldo Atual . . . 103,79

(0ePIT06UIR9E- 1816~ TOV-ES)-02200.8Y :01USWINI0P op 061poD Wess-aoep!fe/dds
SOONINOASYLIFYH A ZVd TAILYIVS ‘SOLNYS SOd STNOD YHVAVIN VILNAD :lod ajuswi e1ifiq opeusssy ojuawinood



CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
PCA DEZESSEIS DE MARCO

08.825.713/0001-04 Exercicio: 2019
» FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

Plano Contas 311201 Recurso DEPOSITO DE PROVISOES Banco 104 Conta 19000-5

Saldo em 31/12/2019 conforme extrato bancario

Saldo em 31/12/2019 de acordo com a contabilidade

SALATIEL PAZ DE FREITAS DOMINGOS EROTILDE MOREIRA DOS SANTOS PAIVA
PRESIDENTE TESOUREIRA
029.748.454-01 036.482.714-35
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CYNTIA MAYARA GOMES DOS SAN
CONTADORA
013.544.664-38

(08PIT06U89E 4876/ TOY-EG4-02800. 8 “0IBLINOOP 0P oﬁﬁo D Weas00(ep! fen/dds/iq-rob-ad
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA M FERREIROS
Conta: 0877/ 013/ 00019000-5
Data: 02/01/2020 - 09:40

Més: Dezembro/2019

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1,53 C

06/12/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 1,53 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
““essoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
uvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Camara Municipal de Ferreiros
PCA 16 DE MARCO
08825713/0001-04 Exercicio: 2019

' ~ EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/12/2019 ATE 31/12/2019 Page 1 z

Conta 3
2

Dtlan Ordem Cheque R e e R e Deblto ----------- Cred:to ------------- Saldoz
--------------------------------------------------------------------------- m‘
.............................................................................................. (@)

Saldo Anterior . . . %
......................................................................................................................................................................... :-8
Total 0,00 0,00 5
......................................................................................................................................................................... §
Saldo Atual . . . <

(0BPJT06UIS9E-18Y6-L TV -E¥G)-0200/ 81 0ILBLINOP Op 0BIPOD Weasd0ep
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CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
PCA DEZESSEIS DE MARCO

08.825.713/0001-04 Exercicio: 2019
» FOLHA DE CONCILIACAO BANCARIA Page 10

¥

Plano Contas 311201 Recurso 28346-0 Banco 001 Conta 28346-0

Nl :we 8sseo
7/ 0JUBLLINOOQ

/ﬁ

Saldo em 31/12/2019 conforme extrato bancario 18
SR SO AN e S S T ) Y e e A B 1 e A 5 e e i el A e s e s %§.
Saldo em 31/12/2019 de acordo com a contabilidade 182;:23

SALATIEL PAZ DE FREITAS DOMINGOS EROTILDE MOREIRA DOS SANTOS PAIVA CYNTIA MAYARA GOMES DOS SAN
PRESIDENTE TESOUREIRA CONTADORA
029.748.454-01 036.482.714-35 013.544.664-38

0ePJTOBASR9E - 1876~ TOV-ES-0e00.8Y :0ueLuNoop op obfEbp Lweesa0dep ea/ddeyig nobiad
SOONINOASY.LIFNH 3A ZVd TILYTVS ‘SOLNVS SOA STNOFWHVAVIN VILNAD Hod aluew el



(G3330209372

Extrato investimentos financeiros - mensal 02/01/202¢ .
sl 2 g
Cliente % s
Agéncia 446-4 g_%
Conta 28346-0 CAMARA M DE FERREIROS Z >
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2019 K %
S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO z 8
Data Historico e _ Valor Valor IRPrej. Comp.  ValorIOF  Quantidade cotas Valor cota Saldb.c%ag
29/11/2019 SALDO ANTERIOR 181,98 49,282296 :'g
31/12/2019 SALDO ATUAL 182,21 49,282296 49,282:%
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 181,98
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTQ (+) 0,23
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF {-) ! 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,23
SALDO ATUAL = 182,21
" "“alor da Cota
291112019 3,692701267
31/12/2019 3,697363375
Rentabilidade
No més 0,1262
No ano 2,0504

Ultimos 12 meses  2,0504

Transagao efetuada com sucesso por: JD168276 SALATIEL PAZ DE FREITAS DOMINGOS.

Servigco de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

(0ePJT06U99E -4816-L TIY-ElyS4-02e00. 81 PIUWIN0P|op 0B IPOD Wess d0dep!eA/dids/iq
SOONIINOA SVYLITHH 3d ZVd TIILY VS ‘SOLNVYS SOA SHNOD VIV AYIN VILNADI:od affdwie))



Camara Municipal de Ferreiros
N PCA 16 DE MARCO
08825713/0001-04 Exercicio: 2019

=7 EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/12/2019 ATE 31/12/2019 Page . z

Conta: 28346-0 28346-0 CM %
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ =
Dtlan Ordem Cheque Historico Debito Credito Saldo %
......................................................................................................................................................................... &
Saldo Anterior . . . 181,98 %

312019 %9 RendimentosdeApicacaoFinan 000 023 te221 &
Total 0,00 0,23 ;r
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- §
Saldo Atual . . . 182,21 5

(0BPJT06UIR9E-18Y6-L TOY-E¥G)-0200/ 81 0ILUSLINOP Op 0BIPOD Weasd0Qep
SOONINOASVYLIFHH 3d Zvd T3ILY VS ‘SOLNYS SOA STNOD VHVAVIN VILNAD :od siuswelbig opeussy oluewnood



